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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

於二零二零年六月十二日

舉行的二零一九年度股東周年大會、

二零二零年第一次A股股東類別會議

及

二零二零年第一次H股股東類別會議表決結果

及

派付末期股息

茲提述洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年
四月二十四日之二零一九年度股東周年大會（「股東周年大會」）通告、二
零二零年第一次A股股東類別會議（「A股股東類別會議」）通告、二零二
零年第一次H股股東類別會議（「H股股東類別會議」）通告及本公司日期
為二零二零年五月七日之通函（「通函」），當中列載於股東周年大會、A

股股東類別會議及H股股東類別會議（統稱「會議」）上提呈股東審批的決
議案的詳情。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有
相同涵義。

董事會宣佈會議已於二零二零年六月十二日（星期五）於中國河南省洛
陽市洛龍區開元大道239號鉬都利豪國際飯店舉行。
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I. 會議出席情況

（一） 股東周年大會出席情況

本公司於股東周年大會當日之已發行股份數目為 21,599,240,583

股股份，此乃股東有權出席並可於股東周年大會上表決贊成或
反對任何決議案的股份總數。股東周年大會為A股股東提供了
網絡投票表決方式。

出 席 股 東 周 年 大 會 的 股 東 及 授 權 委 託 代 理 人 共 持 有
11,885,129,225股 股 份，約 佔 已 發 行 股 份 總 數 的 55.03%。其 中，
出 席 股 東 周 年 大 會 的A股 股 東 及 授 權 委 託 代 理 人 共 持 有
10,478,165,597股A股，約佔已發行股份總數的 48.51%；出席股東
周年大會的H股股東及授權委託代理人共持有1,406,963,628股H股，
約佔已發行股份總數的6.51%。

（二） A股股東類別會議出席情況

本 公 司 於A股 股 東 類 別 會 議 當 日 之 已 發 行A股 股 份 數 目 為
17,665,772,583股股份，此乃A股股東有權出席並可於A股股東類
別會議上表決贊成或反對任何決議案的A股股份總數。A股股
東類別會議為A股股東提供了網絡投票表決方式。

出 席A股 股 東 類 別 會 議 的A股 股 東 及 授 權 委 託 代 理 人 共 持 有
10,478,165,597股A股股份，約佔已發行A股股份總數的 59.31%。

（三） H股股東類別會議出席情況

本 公 司 於H股 股 東 類 別 會 議 當 日 之 已 發 行H股 股 份 數 目 為
3,933,468,000股股份，此乃H股股東有權出席並可於H股股東類
別會議上表決贊成或反對任何決議案的H股股份總數。

出 席H股 股 東 類 別 會 議 的H股 股 東 及 授 權 委 託 代 理 人 共 持 有
1,406,975,628股H股股份，約佔已發行H股股份總數的 35.77%。
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概無任何股份賦予持有人權利出席股東周年大會及H股股東類別會
議但須根據香港上市規則第13.40條所載放棄表決贊成決議案。

根據通函披露，由於本公司主要股東洛陽礦業集團有限公司間接
控制富川礦業45%的股份，因此洛陽礦業集團有限公司（持有本公司
5,329,780,425股股份，佔本公司總股本約24.68%）須於股東周年大會
就有關審議及批准向本公司合營公司提供不超過 8億元人民幣融資
擔保延期的特別決議案（即特別決議案第 11項議案）迴避投票，並已
迴避表決。除此之外，概無股東須根據香港上市規則規定於股東周
年大會及H股股東類別會議上就任何決議案放棄投票，亦無股東於
通函中表示打算在股東周年大會及H股股東類別會議上就任何決議
案投票反對或放棄投票之意向。

會議的召開符合中國公司法的要求及公司章程的規定。會議由副董
事長郭義民先生主持。

II. 會議表決結果

（一） 股東周年大會表決結果

股東周年大會審議並以一股一票記名投票的方式通過了全部
決議案，投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 「接收及審議《關於本公司二零一九年度
財務報告及財務決算報告的議案》。」

11,872,954,225

(99.92995)

233,000

(0.00196)

8,090,000

(0.06809)

2. 「審議及批准《關於本公司二零二零年度
預算的議案》。」

11,559,522,758

(97.26039)

318,983,167

(2.68388)

6,623,300

(0.05573)

3. 「審議及批准《關於本公司二零一九年度
利潤分配預案的議案》。」

11,878,360,625

(99.94305)

280,300

(0.00236)

6,488,300

(0.05459)
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普通決議案 贊成 反對 棄權

4. 「接收及審議《關於本公司二零一九年度
董事會報告的議案》。」

11,860,165,425

(99.82231)

13,062,000

(0.10994)

8,049,800

(0.06775)

5. 「接收及審議《關於本公司二零一九年度
監事會報告的議案》。」

11,860,165,425

(99.82231)

13,029,000

(0.10966)

8,082,800

(0.06803)

6. 「接收及審議《關於本公司二零一九年度
報告的議案》。」

11,860,283,925

(99.82331)

12,943,500

(0.10894)

8,049,800

(0.06775)

7. 「審議及批准《關於聘任二零二零年度外
部審計機構的議案》。」

11,853,607,232

(99.73478)

24,975,493

(0.21014)

6,546,500

(0.05508)

8. 「審議及批准《關於使用閑置自有資金購
買結構性存款計劃的議案》。」

11,252,693,999

(94.67877)

315,289,953

(2.65281)

317,145,273

(2.66842)

9. 「審議及批准《關於使用閑置自有資金購
買理財或委託理財產品的議案》。」

11,873,364,225

(99.90101)

5,291,700

(0.04452)

6,473,300

(0.05447)

特別決議案 贊成 反對 棄權

10. 「審議及批准《關於對全資子公司提供擔
保的議案》。」

11,813,633,402

(99.39844)

64,949,323

(0.54648)

6,546,500

(0.05508)

11. 「審議及批准《關於向本公司合營公司提
供不超過8億元人民幣融資擔保延期的議
案》。」

6,483,726,077

(98.90741)

65,149,423

(0.99384)

6,473,300

(0.09875)

12. 「審議及批准《關於提請股東周年大會批
准授權本公司董事會（「董事會」）決定發
行債務融資工具的議案》。」

11,421,533,881

(96.09936)

456,939,044

(3.84463)

6,656,300

(0.05601)

普通決議案 贊成 反對 棄權

13. 「審議及批准《關於沒收H股股東未領取的
二零一二年股息的議案》。」

11,878,243,725

(99.94206)

222,000

(0.00187)

6,663,500

(0.05607)

特別決議案 贊成 反對 棄權

14. 「審議及批准《關於修訂公司章程的議案》。」 11,757,769,472

(98.92841)

120,996,753

(1.01805)

6,363,000

(0.05354)

15. 「審議及批准《關於修訂本公司股東大會
議事規則的議案》。」

11,760,831,937

(98.95418)

117,934,288

(0.99228)

6,363,000

(0.05354)
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普通決議案 贊成 反對 棄權

16. 「審議及批准《關於給予董事會派發二零
二零年度中期及季度股息授權的議案》。」

11,878,254,925

(99.94216)

251,000

(0.00211)

6,623,300

(0.05573)

特別決議案 贊成 反對 棄權

17. 「審議及批准《關於提請股東大會給予董
事會增發本公司A股及╱或H股股份一般
性授權的議案》。」

11,374,216,756

(95.70125)

504,399,469

(4.24395)

6,513,000

(0.05480)

18. 「審議及批准《關於給予本公司董事會回
購H股股份一般性授權的議案》。」

11,873,561,225

(99.90267)

5,022,000

(0.04225)

6,546,000

(0.05508)

（二） A股股東類別會議表決結果

A股股東類別會議的議案按股數以一股一票記名投票方式進行。
已於A股股東類別會議上所提呈之決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 「審議及批准《關於修訂公司章程的議案》。」 10,446,444,698

(99.69727)

31,720,899

(0.30273)

0

(0.00000)

2. 「審議及批准《關於修訂本公司股東大會
議事規則的議案》。」

10,446,807,162

(99.70073)

31,358,435

(0.29927)

0

(0.00000)

3. 「審議及批准《關於提請股東大會給予董
事會增發本公司A股及╱或H股股份一般
性授權的議案》。」

10,423,248,652

(99.47589)

54,916,945

(0.52411)

0

(0.00000)

4. 「審議及批准《關於給予本公司董事會回
購H股股份一般性授權的議案》。」

10,477,009,597

(99.98897)

1,123,000

(0.01072)

33,000

(0.00031)

（三） H股股東類別會議表決結果

H股股東類別會議的議案按股數以一股一票記名投票方式進行。
已於H股股東類別會議上所提呈之決議案的投票表決結果如下：
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特別決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 「審議及批准《關於修訂公司章程的議案》。」 1,311,336,774

(93.20252)

89,275,854

(6.34523)

6,363,000

(0.45225)

2. 「審議及批准《關於修訂本公司股東大會
議事規則的議案》。」

1,314,036,775

(93.39442)

86,575,853

(6.15333)

6,363,000

(0.45225)

3. 「審議及批准《關於提請股東大會給予董
事會增發本公司A股及╱或H股股份一般
性授權的議案》。」

642,036,001

(45.63234)

449,482,524

(31.94672)

315,457,103

(22.42094)

4. 「審議及批准《關於給予本公司董事會回
購H股股份一般性授權的議案》。」

1,396,563,628

(99.25997)

3,899,000

(0.27712)

6,513,000

(0.46291)

兩名股東代表、一名上海市通力律師事務所代表、一名德勤華
永會計師事務所（特殊普通合夥）代表及本公司一名監事寇幼敏
女士共同負責上述會議的監票與計票。

本公司的外部審計師德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）擔
任共同監票人並比較了投票結果匯總與本公司收集及提供的
投票表格。德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）所實施的相
關工作不構成按照中國註冊會計師審計準則、中國註冊會計師
審閱準則或中國註冊會計師其他鑒證業務準則執行的鑒證業務，
亦不就投票的法律解釋或投票權等有關事宜提供任何鑒證或建議。

III. 律師見證情況

上述會議經上海市通力律師事務所見證，並出具了法律意見，認為
會議的召集與召開程序、出席會議人員資格、召集人的資格、表決
程序及結果，均符合中國法律法規及公司章程的有關規定。上述會
議通過的決議合法有效。
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IV. 派付截至二零一九年十二月三十一日止的末期股息

董事會現通知H股股東派發末期股息的詳情如下：

本公司將派發截至二零一九年十二月三十一日止年度每股人民幣0.043

元（含稅）的末期股息予於二零二零年六月二十三日（星期二）（「基準日」）
名列本公司H股股東名冊（「H股股東名冊」）的H股股東。以港幣實際
派發的H股股息金額按緊接二零二零年六月十二日（星期五）（宣派末
期股息之股東周年大會日期）前一個曆週中國人民銀行公佈的人民
幣兌港幣匯率中間價的平均價（人民幣0.913184元兌港幣1.00元）計算，
即每股H股派發現金股息港幣0.04709元（含稅）。

稅項

根據自二零零八年一月一日起生效實施的《中華人民共和國企業所
得稅法》及《中華人民共和國企業所得稅法實施條例》以及於二零零
八年十一月六日頒佈的《關於中國居民企業向境外H股非居民企業
股東派發股息代扣代繳企業所得稅有關問題的通知》（國稅函 [2008]897

號），本公司向於基準日名列H股股東名冊上的非居民企業股東派
發年度股息時，有義務為非居民企業以10%的稅率代扣代繳中國企
業所得稅。因此，任何以非個人股東名義，包括以香港中央結算（代
理人）有限公司、其他代理人、受託人，或其他組織及團體名義登記
的H股股份皆被視為非居民企業股東所持的H股股份，而中國企業
所得稅須由任何與此相關的應付股息代扣代繳。非居民企業股東或
會有意於收取任何股息後根據相關規定（如稅項協議（安排））申請退
稅（如有）。
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根據由中國財務部及國家稅務總局於一九九四年五月十三日所頒
佈的《關於個人所得稅若干政策問題的通知》（財稅字 [1994]020號），海
外個人豁免就從外資企業收取股息或分紅所徵收的中國個人所得稅，
以作為臨時措施。此外，經本公司主管稅務部門確認，《關於個人所
得稅若干政策問題的通知》（財稅字 [1994]020號）項下相關規定適用於
本公司，而本公司將毋須在向名列H股股東名冊的個人股東派發末
期股息時，為個人股東代扣代繳任何個人所得稅。

根據於二零一四年十一月十七日所頒佈的《關於滬港股票市場交易
互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅 [2014]81號）：

• 就經滬港通投資H股的國內個人投資者而言，本公司將於派發
末期股息時按20%稅率代扣個人所得稅。個人投資者有權通過
出示有效繳稅證明文件，向中國證券登記結算有限公司的主管
稅務部門就已於海外繳納的代扣稅申請稅收抵免。就經滬港通
投資H股的國內證券投資基金而言，本公司將於派發末期股息
時根據上述條文代扣個人所得稅；及

• 就經滬港通投資H股的國內企業投資者而言，本公司將不會於
派發末期股息時代扣所得稅，而國內企業投資者須自行遞交報
稅表。

謹此建議H股股東向彼等的稅務顧問諮詢有關本公司派付股息所涉
及的中國、香港及其他國家的相關稅法規定以及持有及買賣本公司
H股股份的稅務影響的意見。
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為確定可獲派發末期股息的H股股東名單，本公司將於二零二零年
六月十八日（星期四）至二零二零年六月二十三日（星期二）止期間（包
括首尾兩日）暫停辦理H股股份過戶登記，該期間將不辦理H股股份
過戶手續。凡於基準日，即二零二零年六月二十三日（星期二），名
列H股股東名冊的H股股東將可獲派發末期股息。為釐定H股股東獲
派發末期股息的資格，並非以其名義登記的H股股東應填妥其有關
股份過戶文件，連同相關H股股票，務必於二零二零年六月十七日（星
期三）下午四時三十分前送達本公司的香港H股股份過戶登記處香
港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和
中心17樓1712至1716室。

本公司將在香港委任收款代理人（「收款代理人」），並會將已宣派的
末期股息支付予收款代理人，以代支付H股股東。收款代理人將於
二零二零年七月十日（星期五）支付末期股息。支票將以平郵方式寄
予H股股東，郵誤風險由H股股東承擔。

就向A股股東派發末期股息的詳情及相關事宜，本公司將於上海證
券交易所網站 (www.sse.com.cn)另行發出公告。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

郭義民

副董事長

中國河南省洛陽市，二零二零年六月十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生；非執行
董事為郭義民先生、袁宏林先生及程雲雷先生；及獨立非執行董事為王
友貴先生，嚴冶女士及李樹華先生。

* 僅供識別


